
 

 

 

 

 

 

 

  

 ～ 新入会員のご紹介 ～ 
 

 

  

 

 

 

 ２０２４年１２月入会                      ２０２４年１２月入会 

合同会社ライヒメル                        株式会社 Gハウス いえプロ不動産 

    代表者： 松本 則彦 様                     支店代表者： 清水 崇志 様 

 大阪市鶴見区鶴見 3-12-22-610                大阪市旭区新森 6-3-25 １階  

   TEL：０６－６７８６－９５０１                    TEL:０６－６１８５－１２５２  

 

2025 年８月２９日発行 第 25号 

大阪府宅地建物取引業協会 

なにわ京阪支部 

発行：広報委員会 

事務所所在地：大阪市都島区 

東野田町 4-6-22 ニッセイ京橋 

ビル 3 階 

ＴＥＬ：06-6147-7281 

ＦＡＸ：06-6357-7285 

今回は写真のみの方も含め、４社の新しい 

お仲間をご紹介します！ 

ベテランの会員様や移籍入会の会員様もご

紹介していきたいと思いますので、ご希望の

方は支部までご連絡ください♪ 

是非、事務局までご連絡下さい♪♪ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社Ｂｅ－ＳＭｉｌｉｎｇ 

代表者：山内 竜次 様 

大阪市鶴見区鶴見３－３－３ ２階 

ＴＥＬ：６１６７－５２３３ 

城東リアルエステート株式会社 

代表者：佐々木 義治 様 

大阪市城東区鴫野東１－１－１３－５０１ 

ＴＥＬ：０６－４４００－６９７１ 

 

２０２４年１０月入会 

【業種】仲介（賃貸）・管理業  

【自己紹介・セールスポイント】 

私は鶴見区出身で、地元で仲介業

を行い３５年。自分のｓｈｏｐを

鶴見区で開業出来た事を大変嬉

しく思っております。３０年以上

の経験を生かして誰からも信頼

される会社を目指し、日々努力し

てまいります。今後は賃貸業の他

に売買業も勉強し、家主様、顧客

の皆様のお役に立てれば光栄で

す。 

なにわ京阪支部の会員として誠

実・正直に努めてまいりますの

で、ご指導の程よろしくお願い申

し上げます。 

２０２４年１０月入会  

【業種】不動産仲介（賃貸・売買）、 

【自己紹介・セールスポイント】 

弊社は大阪市内を中心に、マンション・戸

建て・工場倉庫・店舗の賃貸業をメインに

活動してまいります。ゆくゆくは売買仲介

やリフォーム業も行っていきたいと考え

ております。仲介業の経験は約１５年あ

り、接客や知識には自信があります。元々

は京阪沿線や東大阪市方面でも営業を行

っておりましたので、守口・門真・寝屋川・

東大阪にも活動範囲を拡げていければと

思いますが、当面は城東区近辺を中心に地

元密着でやっていこうと考えております。

まだまだ経験が浅いため支部の諸先輩方

にご質問させて頂く事も多くあるかと思

いますが、何卒ご指導ご鞭撻の程、宜しく

お願い申し上げます。 


